
UCHWAŁA NR IX/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie 
powołania Komisji Rady Gminy Nowa Słupia ds. oświaty, kultury, zdrowia, sportu i spraw społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 9 pkt 5 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/8/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Rady Gminy Nowa Słupia ds. oświaty, kultury, zdrowia, sportu i spraw społecznych zmienia się §1, 
który otrzymuje brzmienie:

„Powołuję się Komisję Rady Gminy Nowa Słupia ds. oświaty, kultury, zdrowia, sportu
i spraw społecznych w składzie:

1) Marcin Grzegorski,

2) Halina Misiurska,

3) Bartosz Dutkiewicz,

4) Sylwester Kozłowski,

5) Rafał Piasecki,

6) Robert Klefas.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 496F12F7-9F30-4B19-816C-A2417567F775. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Świętokrzyski Zarządzeniem Nr 39/2019 z dnia 22 marca 2019r. w związku z prawomocnym
postanowieniem Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 22 listopada 2018r. sygn. akt I Ns 493/18
postanowiła iż z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia tj z dniem 25 marca
2019r. wygasa mandat radnej Lidii Barbary Wiącek wybranej z listy nr 15 komitet Wyborczy Wyborców
Andrzeja Gąsiora Nasza Gmina. W miejsce Pani Lidii Wiącek powołuje się radną Halinę Misiurska.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 496F12F7-9F30-4B19-816C-A2417567F775. Uchwalony Strona 1




